[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	21.02.2018
	№
	      178

	О внесении изменений в  Положение  «О  порядке проведения конкурса
на замещение должности муниципальной службы в местной

Администрации  внутригородского Муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская», утвержденное
решением Муниципального Совета от 19.10.2017 № 159

В соответствии  с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Уставом внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, а также с учетом письма Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 19.12.2017 № 15-30-1847/17-0-0 Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в местной Администрации внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская», утвержденное решением Муниципального Совета от 19.10.2017 № 159 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1.  В подпункте  «г» пункта  1.4, абзаце втором пункта 3.18,  пункте 5.2 Положения  слова  «кадровый  резерв», «кадровый резерв местной Администрации» и «кадровый резерв должностей муниципальной службы в местной Администрации» заменить  словами «кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Муниципальном образовании Лиговка-Ямская».
1.2.  Пункт 3.4 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«Одновременно с объявлением о приеме документов для участия в конкурсе с использованием указанных в абзаце первом настоящего пункта ресурсов  размещается проект трудового договора».
1.3.   В  подпункте «к»  пункта 3.6 Положения слова «гражданином Российской Федерации»  заменить словом  «гражданином».

1.4. В абзаце втором пункта 3.12  Положения слова «(гражданского служащего) на гражданскую службу» заменить словами «(муниципального служащего) на муниципальную службу».
2. Опубликовать настоящее  решение  в официальном печатном издании Муниципального Совета Муниципального образования Лиговка-Ямская -  газете  «Лиговка-Ямская»  и  на  официальном  сайте  Муниципального  образования.
3. Контроль за выполнением решения возложить на Главу Муниципального образования Лиговка-Ямская.
Решение вступает в силу на следующий день после его официального  опубликования.
Глава Муниципального образования                                                               К.И. Ковалев

PAGE